UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO GRANDE - FURG

INSTITUTO DE CIÊNCIAS ECONÔMICAS, ADMINISTRATIVAS E CONTÁBEIS - ICEAC
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO POR TEMPO DETERMINADO

EDITAL Nº 25 DE 22 DE JUNHO DE 2021
PROCESSO Nº 23116.001164/2021-95

SORTEIO DO PONTO PARA A PROVA DIDÁTICA

ATA Nº 01

Aos 19 dias do mês de julho do ano de 2021, às 7 horas e 50 minutos, reuniu-se a Comissão
Examinadora do processo seletivo simplificado para contratação por tempo determinado do
Instituto de Ciências Econômicas Administrativas e Contábeis – ICEAC da Universidade Federal do
Rio Grande - FURG, objeto do Edital nº 25 de 22 de junho de 2021 -  Processo nº
23116.001164/2021-95, por web conferência na sala virtual
https://conferenciaweb.rnp.br/webconf/furg-1164202195, com o objetivo de realizar o sorteio
de um ponto único para todos os candidatos do grupo 1 previsto no cronograma para a Prova

Didática, tendo sido sorteado o ponto de número 5, com o título “O Fenômeno Organizacional:
visões da ciência organizacional sobre a natureza e os tipos de organização”. Nada mais
havendo a tratar, foi encerrada a reunião e lavrada a presente Ata, que vai assinada pelos
membros da Comissão Examinadora.

__________________________________
Profa. Dra. Carolina Magda Roma

__________________________________
Prof. Dra. Anne Pinheiro Leal

_________________________________
Prof. Me. Leonardo Lisboa Pereira